CONG TY CO PHAN DICH VU AN NINH VAN THUAN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cdng ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU AN NINH VAN
THUAN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VAN THUAN SECURITY SERVICES JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VAN THUAN SS JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110554508
3. Ngay thanh lap: 28/11/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Pan M§, Xa Uy N&, Huyén Pong Anh, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0913037979 Fax:
Email: anninh.vanthuan@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Pao tao so cip 8531
2. Gido duc khéc chua duoc phan vao dau 8559
(trr day v€ ton gido; cac trudng cua céc to chirc Bang, doan
the)
3. Dich vu hd tro gido duc 8560
4.  |Hoat dong lam thué cong viéc gia dinh trong cac ho gia dinh 9700
5. |Quang cao ’ 7310
(trir quang cao loai phap luat cam)
6.  |Kho bii va luu gilt hang hoa 5210
(trr kinh doanh bat dong san)
7. |Bdc xép hang hoa 5224
8. Hoat dong dich vy hd tro truc tiép cho vén tai dudng bod 5225
Chi tiet:

- Hoat dong diéu hanh bérl Xe
- Hoat dong quan 1y bai do, trong gitr phuong tién dudng bo

9. |Hoat dong bao vé tu nhan 8010(Chinh)
Chi tiét:

- Dich vu bao v¢ con ngu:c‘yi

- Dich vy bao v¢ tai san, hang hoa; bao v€ nha cira, co s¢ san
xudt, kinh doanh, tru s& co quan, t chirc;

- Dich vu bao v¢ an ninh, trat tu cac hoat dong thé thao, vui
choi, giai tri, 1& hoi.

10. |Dich vu hé théng bao dam an toan 8020
11. |Vé sinh chung nha ctra 8121
12.  |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
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6. Von diéu 1¢:

3.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S0 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:

PHAN DAU
TU VAN
THUAN
HOLDINGS

1 |CONG TY CO

Phd Van Hanh,
Phuong Ninh
Khanh, Thanh
phé Ninh Binh,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

198.000

1.980.000.000

66,000

C(A)qph?m
pho
théng

198.000

1.980.000.000

66,000

2700349784

2 LA MINH
DAO

S6 12 Ngach
16/27 phd Hoang
Céu, Phuong O
Cho Dura, Quan
DPébng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

10,000

0350590007
58
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3 [TRINH MINH
HUE

S6 9, ngd 154
Tgﬁn Duy Hung,
T6 34, Phuong
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

24.000

240.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

24.000

240.000.000

8,000

0010610106
47

4 (VOANH
TUAN

S6 84 Ngo 64
Nguyén Luong
Bang, Phuong O
Cho Dtra, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

24.000

240.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

24.000

240.000.000

8,000

0010610084
73

5 [NGUYEN BA
BINH

TDP Sb 7, Thi
Tran Mau A,
Huyén Van Yén,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

24.000

240.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

24.000

240.000.000

8,000

0150800071
52

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: LA MINH DAO Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 04/04/1959 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 035059000758

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 12 Ngdch 16/27 phé Hoang Cau, Phuong O Chg Dira, Qudn

Dong Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 12 Ngdch 16/27 phé Hoang Cau, Phuong O Chg Dira, Quén DPéng

Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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